
2025百花繚乱パンジービオラ内覧会のご案内

拝啓 お得意様各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
本年もムラカミシード水戸研究農場にて『パンジービオラ内覧会』を開催いたします。

ビオラももか新品種をはじめ、わらく、キューティー、きものなどの既存品種、インスパイヤー
など導入品種、約130品種を展示・紹介させていただく予定です。パンジービオラの他にお勧
め草花品種、関連資材の展示も行います。
お忙しい中とは存じますが、皆様のお越しを社員一同、心よりお待ちしております。

敬具

記

日 時 ： 2025年3月6日（木）、7日（金） 2日間

6日（木） 10：00～16：00

7日（金） 10：00～16：00

展示会場  ： ムラカミシード 水戸研究農場

 茨城県水戸市鯉淵町5986

※下記地図をご参照下さい

※本年も事前予約制にて開催いたします。別紙申込用紙、もしくは下記QRコードからご来場日･
時間を事前にお申込み下さい。
なお、来場の予約時間が集中する場合は、お時間の変更をお願いする場合がございます。

※本展示会お申込みに関する個人情報の取扱いについて

本展示会のお申込みに関する個人情報は、本展示会への出欠確認のほか、弊社商品情報や関連サービスのご案内以外には使用いたしません。

2025年1月吉日

株式会社ムラカミシード

↓参加申し込みはこちらから↓

2025パンジービオラ内覧会
参加申し込みフォーム

2月21日（金）締切



2025パンジービオラ内覧会 参加申込書

来場日 3月 6日 7日
○で囲んでください

時間 午前 ・ 午後 時頃

会社名
来場人数

名

氏名

住所

TEL FAX

ＦＡＸ 0296-77-1295

申込日：2025年 月 日

申込期限：2月21日（金）

問合せ・参加申込書の送り先：株式会社ムラカミシード
茨城県笠間市大田町341 TEL 0296-77-0354

【開催日時】
3月6日（木） 10：00～16：00

3月7日（金） 10：00～16：00


	スライド 1
	スライド 2

